
CELIA SANTOS ALEJANDRO
8.68 kW 25 de Junio de 2025
1F 727191026052

1,694 kWh prom. $ 2,977

14 1,805 kWh $168

94.36 % BIMESTRE $ 2,809

$17,861.00 MXN $1,009.00 MXN $16,852.00 MXN

620 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 25 de Junio de 2025 10 de Julio de 2025

# 20250003

CELIA SANTOS ALEJANDRO  

14 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 17,861.00 $ 1,009.00 $ 0.00 $ 16,852.00 $ 16,852.00 $ 16,852.00

2 $ 18,396.83 $ 1,039.27 $ 0.00 $ 17,357.56 $ 17,357.56 $ 34,209.56

3 $ 18,948.73 $ 1,070.45 $ 0.00 $ 17,878.29 $ 17,878.29 $ 52,087.85

4 $ 19,517.20 $ 1,102.56 $ 0.00 $ 18,414.64 $ 18,414.64 $ 70,502.48

5 $ 20,102.71 $ 1,135.64 $ 0.00 $ 18,967.07 $ 18,967.07 $ 89,469.56

6 $ 20,705.79 $ 1,169.71 $ 0.00 $ 19,536.09 $ 19,536.09 $ 109,005.64

7 $ 21,326.97 $ 1,204.80 $ 0.00 $ 20,122.17 $ 20,122.17 $ 129,127.81

8 $ 21,966.78 $ 1,240.94 $ 0.00 $ 20,725.83 $ 20,725.83 $ 149,853.65

9 $ 22,625.78 $ 1,278.17 $ 0.00 $ 21,347.61 $ 21,347.61 $ 171,201.26

10 $ 23,304.55 $ 1,316.52 $ 0.00 $ 21,988.04 $ 21,988.04 $ 193,189.29

11 $ 24,003.69 $ 1,356.01 $ 0.00 $ 22,647.68 $ 22,647.68 $ 215,836.97

12 $ 24,723.80 $ 1,396.69 $ 0.00 $ 23,327.11 $ 23,327.11 $ 239,164.08

13 $ 25,465.52 $ 1,438.59 $ 0.00 $ 24,026.92 $ 24,026.92 $ 263,191.00

14 $ 26,229.48 $ 1,481.75 $ 0.00 $ 24,747.73 $ 24,747.73 $ 287,938.73

15 $ 27,016.37 $ 1,526.20 $ 0.00 $ 25,490.16 $ 25,490.16 $ 313,428.90

16 $ 27,826.86 $ 1,571.99 $ 0.00 $ 26,254.87 $ 26,254.87 $ 339,683.76

17 $ 28,661.66 $ 1,619.15 $ 0.00 $ 27,042.51 $ 27,042.51 $ 366,726.28

18 $ 29,521.51 $ 1,667.72 $ 0.00 $ 27,853.79 $ 27,853.79 $ 394,580.06

19 $ 30,407.16 $ 1,717.75 $ 0.00 $ 28,689.40 $ 28,689.40 $ 423,269.47

20 $ 31,319.37 $ 1,769.29 $ 0.00 $ 29,550.08 $ 29,550.08 $ 452,819.55

21 $ 32,258.95 $ 1,822.37 $ 0.00 $ 30,436.59 $ 30,436.59 $ 483,256.14

22 $ 33,226.72 $ 1,877.04 $ 0.00 $ 31,349.68 $ 31,349.68 $ 514,605.82

23 $ 34,223.52 $ 1,933.35 $ 0.00 $ 32,290.17 $ 32,290.17 $ 546,896.00

24 $ 35,250.23 $ 1,991.35 $ 0.00 $ 33,258.88 $ 33,258.88 $ 580,154.88

25 $ 36,307.74 $ 2,051.09 $ 0.00 $ 34,256.65 $ 34,256.65 $ 614,411.52



Generación de energía

Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero

Generación de energía 1,868.9 2,147.2 2,034.0 1,922.7 1,767.7 1,664.5

Consumo actual 1,622.0 2,743.0 2,356.0 1,488.0 923.0 1,030.0


